DRINKS

scegliendo i drink Signature o Gin tonic premium si ha una maggiorazione di euro 4




inCHIOSTRO SIGNATURE

ALCOLICI €12,00

Hecho de leche
Tequila reposado chiarificata, succo arancia fresco, succo lime fresco e zucchero
alla salvia handmade

Lo scappato
Cynar, passito e Dry gin

Saudade

Cachaga, cordiale all’aneto, cordiale al cavolo cappuccio e zucchero

Selectami
Select, Vodka e soda di pompelmo

Passion love
Campari, gin, Vermouth dry e passion fruit

Fresh flower
Fiori di sambuco, Gin homemade al cetriolo, lime, zucchero e menta

Sparrow
Rum, succo ananas, lime e zucchero di patchouli

ANALCOLICI €8,00
Pink panther

Succo arancia, lampone esoda al pompelmo

Cordial mule
Cordiale al lime, succo ananas, gingerbeer e menta




Gli Internazionali ¢

Americano Boulevardier
Negroni Bloody Mary
Shagliato Gin fizz

Margarita on the rocks  Maojito

Tommy’s Margarita Spritz aperol
Tom Collins Spritz select
Gin tonic/lemon Spritz campari
Vodka tonic/lemon Spritz Hugo
Paloma Campari orange
Dark’n stormy Screwdriver
Moscow Mule Cuba libre
London Mule

Beverage
Bibite € 5,00
Amari €5,00
Vino calice €6,00
Birra media €6,00
Gin tonic premium €14,00

.




Vini

BOLLICINE

Blanc Des Blancs Millesimato Extra Dry
Cantina Contarini

Prosecco Doc Millesimato Extra Dry
Terre di Rai

Franciacorta Brut
Muratori

Perlé Trento doc
Ferrari

VINI BIANCHI

Imago Chardonnay Bianco IGT Salento
Leone De Castris

Il Sestante Lugana DOC
Tommasi

Gewdrztraminer“Joseph”
J. Hofstétter

Pinot Grigio Collevento 921
Antonutti

VINI ROSSI

Negramaro
Leone De Castris

Chianti classico Castiglioni
Frescobaldi

Valpolicella Ripasso DOC
ILatium Morini

Barbaresco DOCG
Cascina Crosa Pasquale Pelissero

€20,00

€ 25,00

€ 35,00

€ 55,00

€18,00

€ 25,00

€32,00

€20,00

€18,00

€23,00

€ 33,00

€40,00




